2022 年 8 月

お客さま各位

株式会社福岡銀行

商品名称の変更について

2022 年 9 月 10 日以降、「セゾン・バンガード・グローバルバランスファンド(略

称：セゾンバンガード GB)」について、商品名称が変更となっておりますので、

下記の通りお知らせいたします。

なお、今回の変更は商品名称のみであり、当ファンドの運用方針、実質的な

運用体制等に影響を与えるものではありません。

記

項目 新(2022 年 9 月 10 日～) 旧(～2022 年 9 月 10 日)

商品名称
セゾン・グローバルバランスフ

ァンド

セゾン・バンガード・グローバ

ルバランスファンド

商品名称

（略称）

セゾン・グローバルバランス セゾンバンガード GB

該当書類

・個人型年金加入申出書（配分指定書の「運用商品名」欄）

・個人別管理資産移管依頼書（移管時配分指定書の「運用商品名」欄）

・iDeCo 加入にあたってのお知らせ（裏面「5.手数料について」(2)の表）

ご不明点等がございましたら、コールセンターまでお問い合わせください。

以上

【福岡銀行 確定拠出年金 コールセンター】

TEL：0120-934-080

受付時間：（月～金）9:00～17:00 （土）9:00～17:00 （※日、祝、振替休日、年末年始は休み）